
 

 

 

DPr-BRM-II.0012.21.8.2022 

Protokół nr 8/XI/2022 

 

posiedzenia Doraźnej Komisji ds. Rodziny, Dzieci i Młodzieży w Łodzi 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 30 listopada 2022 r.  

 

posiedzenie on-line 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

 

stan Komisji   -   7 radnych  

 

obecnych   -   7 radnych  

 

nieobecnych  -   0 radnych 

         

oraz zaproszeni goście. 

 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i nr 2   do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 7/XI/22 z dnia 9 listopada 2022 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok – druk nr 

277/2022 w zakresie następujących komórek organizacyjnych miasta: Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiego 

Zespołu Żłobków, Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej, Centrum Świadczeń 

Socjalnych, Wydziału Edukacji, Wydziału Sportu, Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Łodzi na lata 2023-2050 – druk nr 278/2022. 

5. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  
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IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski powitał radnych oraz zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia 

obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Komisja przyjęła  porządek obrad przez aklamację. 

 

Ad pkt 2. Przyjęcie protokołu  7/XI/2022 z dnia 9 listopada 2022 r.  

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja przyjęła  protokół przez aklamację.  

 

Ad pkt 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok – 

druk nr 277/2022 w zakresie następujących komórek organizacyjnych miasta: Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiego 

Zespołu Żłobków, Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej, Centrum Świadczeń 

Socjalnych, Wydziału Edukacji, Wydziału Sportu, Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji. 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski poprosił o przedstawienie 

planowanych dochodów i wydatków w zakresie działania Komisji w odniesieniu do  

poszczególnych służb: 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,  

Miejskiego Zespołu Żłobków, 

Centrum Świadczeń Socjalnych,  

Wydziału Edukacji,  

Wydziału Sportu,  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

Centrum Świadczeń Socjalnych,  

 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła  

Zastępca Dyrektora p. Iwona Iwanicka – załącznik nr 5  do niniejszego protokołu.  
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Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodniczący Komisji przypomniał, że Komisja planowała jedno z posiedzeń w przychodni 

na ul. Mielczarskiego. Poprosił o przypomnienie sprawy p. Dyrektorowi.  

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła  

Zastępca Dyrektora p. Elżbieta Jaszczak – załącznik nr 6  do niniejszego protokołu.  

Faza pytań i dyskusji.  

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski zapytał o dożywianie dzieci w szkołach 

Zastępca Dyrektora p. Elżbieta Jaszczak: mamy trzy źródła finansowania dożywiania: 

gminne zwykłe, gminne kapslowe dla rodzin z problemem alkoholowym oraz środki rządowe. 

Z administracji rządowej dostajemy też około 8-10 mln złotych na dożywianie. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że do członków Komisji zostanie przesłana ankieta  

dotycząca wsparcia miasta dla dzieci i młodzieży. Poprosił o priorytetowe potraktowanie 

sprawy.  

 

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawił 

Zastępca Dyrektora p. Bartłomiej Kowalik – załącznik nr 7  do niniejszego protokołu.  

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

 

Miejski Zespół Żłobków 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła 

Dyrektor p. Halina Mazur – załącznik nr 8  do niniejszego protokołu.  

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  
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Wydział Edukacji  

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła 

Dyrektor p. Jarosław Pawlicki– załącznik nr 9  do niniejszego protokołu. 

Faza pytań i dyskusji.  

Przewodniczący Komisji poprosił o przygotowanie danych dotyczących kosztu obiadu  

w stołówce szkolnej.  

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

 

Wydział Sportu 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła 

Dyrektor p.o. Zastępcy Dyrektora p. Anna Świerkocka– załącznik nr 10  do niniejszego 

protokołu. 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła 

Zastępca Dyrektora p. Iwona Safjanowska– załącznik nr 11  do niniejszego protokołu. 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

 

Centrum Świadczeń Socjalnych 

Informacje o planowanych dochodach i wydatkach w zakresie działania Wydziału  przedstawiła  

Dyrektor p. Agnieszka Łukasik– załącznik nr 12  do niniejszego protokołu. 

Faza pytań i dyskusji.  

Przewodniczący poprosił o przesłanie na piśmie informacji na temat dodatków gminnych. 
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Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2023 rok  - druk nr 277/2022 

w zakresie merytorycznego zainteresowania Komisji. 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” , pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Łodzi na lata 2023-2050 – druk nr 278/2022. 

Dyrektor Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak omówiła projekt uchwały wraz 

uzasadnieniem. 

Faza pytań i dyskusji.  

Brak pytań.  

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2023-2050- druk nr 

278/2022 w zakresie merytorycznego zainteresowania Komisji. 

 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” , pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad pkt 5. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Pełnomocniczka ds. Dzieci i Młodzieży p. Agata Kobylińska nawiązując do wcześniejszej 

wypowiedzi Przewodniczącego poprosiła o wypełnienie ankiety dotyczącej wsparcia miasta dla 

dzieci i młodzieży .  

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło zaproszenie na jubileuszową konferencję w sprawie 

kondycji psychicznej młodzieży, która odbędzie się w dniach 8-9 grudnia 2022 r.  w Pałacu 

Młodzieży przy ul. Wyszyńskiego. 

 

Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Makowski podziękował  za udział w obradach 

 i zamknął posiedzenie Komisji. 

   Protokół sporządziła     Przewodniczący Komisji 

 

   Joanna Kaźmierczyk                                 Krzysztof Makowski 


